

# KUMED



Koç Üniversitesi  
Mezunlar Derneği

Tanıtım  
Kitaplığı

[kocmezunlari.org](http://kocmezunlari.org)

KOÇ  
ÜNİVERSİTESİ  
MEZUNLAR  
DERNEĞİ



# Hakkımızda

# 01

Bir üniversitenin kültürünün devamını ve nesiller boyu aktarımını sağlayan mezunlardır. Üniversite başarılarıyla, kimliğiyle, duruşuyla mezunlara; mezunlar da paylaşımları, başarıları ve geri verebildikleriyle üniversitenin değerine hayat boyu katkı sağlıyor.

Koç Üniversitesi'nin 30. yılını kutladığımız 2023 yılında, bu gururla taşıyacağımız bir birliktelik. Dernek olarak bizim de görevimiz mezunların bağlarını korumak, güçlendirmek, köklendirmek...

Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği, 1995 yılında aynı sene ilk yüksek lisans mezunlarını veren Koç Üniversitesi'nin mezunları tarafından hevesli ve özverili çalışmalarla kuruldu.

7.000'den fazla üyesi ile yaklaşık 30 yıllık olan derneğimiz, seçilmiş 11 yönetim kurulu üyesi, 8 yedek üye, 6 kişilik denetleme asil ve yedek üyeleri, 4 danışman ve gönüllülerden oluşuyor.

Amacımız, mezunlarımızla birbirimize güç verdiğimiz, fayda sağladığımız, yaşayan, dünyalı bir topluluk olmak. Siz de bu öncü, girişimci ve değer katan oluşuma tanık olmak, destek olmak ve içinde yer almak istiyorsanız en yakın zamanda görüşmek dileğiyle.

## Yönetim Kurulu



Güncel Yönetim Kurulu üyeleri hakkında bilgi almak için lütfen QR kodu okutunuz.



**Koç Üniversitesi mezunlarının tümünü kapsayan, birbirine kenetlenmiş ve değer yaratan bir camia olmak hedefiyle yaklaşık 30 yıldır çalışıyoruz.**

# Yönetimden

# 02

Değerli Koç Üniversitesi Mezunları,

Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği 1995 yılında kurulduğu günden beri mezunlarını KUMED bünyesinde bir araya getirmeyi amaçlayan her geçen gün büyüyen ve gelişen kocaman bir camia olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

Uzun yıllar Koç Üniversitesi kampüsü içerisinde merkezi bulunan KUMED, 2014'ten beri Beyoğlu KoçPera'daki merkezinde her yıl eklenen ve büyüyen binlerce Koç Üniversitesi mezunlarını nesiller arası bir bağ kurmak amacıyla birçok farklı etkinlik, ayrıcalık ve çalışmayla bir araya getirmeye devam ediyor.

KoçPera'da “gurur duyduğumuz, ilham aldığımız, keyif aldığımız, bilgi aldığımız” konseptlerinde gerçekleştirdiğimiz ve bir araya geldiğimiz etkinliklerimizin yanı sıra **KoçAilem** ayrıcalık programı üyeliği, **Koç Topluluğu Spor Kulübü'ne** erişim imkanı, **Yapı Kredi Yayınları'ndan Divan Beyoğlu'na** dernek üyelik indirimleri gibi ayrıcalıklarla üyelerimize geniş imkanlar sunuyor ve bunları genişletmeyi planlıyoruz. Anılarımızı geri çağırabildiğimiz ve nerede olursanız olun satın alabileceğiniz logolu ürünlerimize bütün mezunlarımızın **online satış mağazamızdan** erişebilmesini hedefliyoruz.

**KUMED Akademi** sayesinde mezunlarımıza kariyer hedeflerine ulaşma yolunda ihtiyaç duyabilecekleri eğitimleri sunabilmeyi amaçlıyor mezunlarımızın uzmanlıklarına göre eğitmen olarak yer almasını önemsiyoruz.

**Anadolu Bursiyerleri Bağış Kampanyamız** ile 2017'den beri mezunlarımızın mezun oldukları yıla özel bağış kampanyamızla her yıl 23 bursiyerimizin üniversitemizde eğitim almasına katkı sağlıyoruz. Her sene ciddi miktarda artan bağışlarla eğitimde fırsat eşitliği için çabalamaya devam ediyoruz. Derneğimizle ilgili bütün gelişmeleri aşağıdaki hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

[kocmezunlar.org](http://kocmezunlar.org)  
[instagram.com/kocmezunlar](https://www.instagram.com/kocmezunlar)  
[youtube.com/kocmezunlar](https://www.youtube.com/kocmezunlar)  
[linkedin.com/company/kumed](https://www.linkedin.com/company/kumed)  
[https://www.facebook.com KocMezunlariDernegi](https://www.facebook.com/KocMezunlariDernegi)  
[kume.ku.edu.tr](https://www.kume.ku.edu.tr)

Derneğimiz; üyelerinin desteği, etkinliklere katılımı ve düzenli olarak aidatlarını ödemesiyle büyümeye, bu sayede yeni projeleri hayata geçirmeye devam edecek. KUMED'i takip etmeyi ve daha fazla bilgi almayı unutmayın!

**“KUMED seninle var  
KUMED bizimle var”**

# Sayılarla KUMED

# 03

-  **20.000+** Koç Üniversitesi mezunu
-  **7.000+** KUMED üyesi
-  **1.500+** dernek üyesine KoçAilem imkanı (bütün dernek üyelerimiz isterlerse KoçAilem'li olabilirler.)
-  Yılda toplam **70** etkinlik
-  Etkinliklerimizde yıl boyu **5.000+** mezunumuzun katılımı
-  Sosyal medya hesaplarımızda **10.000+** takipçi
-  KUMED Akademi sayesinde üyelerimize, mezunlarımıza ve misafirlerimize sürekli eğitim imkanı
-  Her üyeye ulaşmak için hem offline hem online etkinlikler
-  Anadolu Bursiyerleri bağış programı kapsamında **23 bursiyere 1.000.000 TL** üzerinde eğitim desteği
-  Mezunlarımızla bağımızı artırmak için online mağazamızda Koç Üniversitesi logolu ürün satışları

## Vizyonumuz

Bütün Mezunlarımızdan Oluşan,  
Kenetlenmiş, Değer Yaratan Bir  
Camia Olmak.

## Misyonumuz

Etkin Bir Mezunlar Derneği Olmak.

## Hedeflerimiz

Üyelerimizin Faaliyetleri Katılımını,  
Dernek ve Üniversiteyle Etkileşimini,  
Etkinlikler, Mekanlar, Ürünler, Özel  
Avantajlar, Ayrıcalıklar ve Yayınlar  
Aracılığı ile Artırmak.

Düzenli Aidat Ödemesini ve Düzenli  
Bağışçı Sayısını Artırarak Daha Çok  
Burs İmkkanı Yaratmak.

# 04

İş ve kariyer odaklıdır

Sertifikalı eğitimler almayı düşünür

Networking imkanlarına önem verir

Sosyalleşmeyi sever

Kendi meslek grubundaki kişilerin olduğu buluşmalara katılır

Alternatif kariyer tavsiyeleri almak hoşuna gider

## Koç Üniversitesi Mezununu Kimdir?

Dayanışma ve paylaşım önem verir

Kültür-Sanata meraklıdır

Farklı deneyimlere açıktır

Hayat boyu eğitim imkanlarına erişimi önemser

Kendinden daha genç mezunlara fayda yaratır

# 05

## Neden KUMED'li Olmalıyım?

1995 yılında ilk mezunlarımızın çabası ile kurulan KUMED, bugün gönüllü üyeleri, profesyonel kadrosu ve 7000'in üzerinde üyesiyle varlığını sürdürüyor. Derneğimiz adım adım gelişen bir aile olarak 20.000'in üzerinde Koç Üniversitesi mezunu için çalışmaya devam ediyor.

KUMED olarak mezunlarımızın bir dayanışma kültürü içerisinde üniversitemizle olan bağlarını bir ömür boyu devam ettirmelerini arzu ediyoruz. Üyelerimizin, çalışmalarımızda etkin rol almalarını, aidatlarını takip ederek düzenli olarak ödemelerini ve gönüllü ve katılımcı bir ruhla Koç Üniversitesi camiasına katkı sağlamalarını önemsiyoruz.

Derneğimiz, yürüttüğü programların yanı sıra Beyoğlu'nda şehir merkezindeki KoçPera'da, Üsküdar'daki Koç Topluluğu Spor Kulübü'nde (KTSK), üniversitemizde ve hem İstanbul'da hem de şehir dışında mezunlarımızı bir araya getiren birçok etkinlik düzenliyor. Üyelerimiz KoçPera'da sosyal ve kültürel içerikli etkinliklere katılırken, KTSK'da ise yeşillikler içinde bir alanda, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin bir parçası olabiliyor.

## Üyelik Avantajları

KUMED Üyeleri, Koç Üniversitesi olarak ortak deneyimleri paylaştıkları kişilerle yeni bağlar kurma imkânının yanında, birçok üyelik avantajından da faydalanıyor.



Sosyal ve kültürel içerikli etkinliklere ücretsiz veya indirimli katılabilir.



Koç Üniversitesi'nde **kurdukları bağları** koruyarak güçlendirebilir.



Koç Üniversitesi **Mezunları Ağı**'na erişerek yeni bağlantılar ve iş birlikleri kurabilir.



Beyoğlu'ndaki **KoçPera Divan'da** %25 indirim kullanır.



Beyoğlu **Yapı Kredi Yayınları'nda** %25 indirimden yararlanır.



Koç Üniversitesi **Suna Kiraç Kütüphanesi üyeliğinde** %50 indirim sahibidir.



**KoçPera'yı** etkinlik ve toplantılar için kullanabilir.



Anadolu Yakası'ndaki ve en yeni buluşma noktamız **Koç Topluluğu Spor Kulübü**'ne giriş yaparak sevdikleriyle vakit geçirebilir ve spor yapabilir.



Dernek aidat borcu olmayan üyelerimiz **KoçAilem'e** başvurarak bu avantajdan da faydalanabilir.

# Yeni Üyelik Başvurusu



Üyelik hakkında bilgi almak için lütfen QR kodu okutunuz.



Üyelerimiz düzenlediğimiz tüm etkinlikleri sosyal medya kanallarımızdan (@kocmezunlar) ve mezunlar ağımız KÜME'den takip ederek, istedikleri etkinliklere katılabiliyorlar.

KUMED, aynı zamanda mezuniyetinin hemen ardından aramıza katılacak genç mezunlarımızı da camiamıza kazandırmak için mezun olduğu sene içerisinde üye olmak isteyen mezunları ilk yıl aidatından muaf tutuyor! Mezun olduğu sene içerisinde Derneğe üye olan genç mezunlarımız, yalnızca üyelik giriş bedelini ödeyerek aramıza katılabiliyorlar.

**Derneğimize üye olmak isteyen mezunlarımızın KÜME üzerinden üyelik başvurusunda bulunmaları ve giriş ücretiyle yıllık aidatı ödemeleri yeterli oluyor.**

Koç Üniversitesi'yle ilişkilerinizi mezuniyet sonrasında da aynı sıcaklıkla sürdürebilmek için üye olmayı unutmayın. KUMED'e üye olarak aramıza katılın ve hep birlikte Koç Üniversitesi ruhunu yaşatalım!



# Mekanlarımız

# 06

**KUMED olarak üyelerimizi ve mezunlarımızı farklı mekanlarda bir araya getirmeye çalışıyoruz.**



## KoçPera ve Divan Beyoğlu

Mezunlarımızın uğrak noktası olan KoçPera, hem iş toplantıları ve özel davetler hem de dostlarla bir araya gelmek için ideal bir lokasyon. Etkinliklerimiz için sıklıkla kullandığımız bu mekan, mezunlarımız tarafından oldukça seviliyor.

Divan Brasserie Beyoğlu, toplantılarımız ve organizasyonlarımız için İstiklal Caddesi üzerinde, Merkez Han binasının 5. ve 6. katında yer alıyor. İki katın toplam kapasitesi 800 kişiyi buluyor.

Yüksek tavanlarıyla ferah alanlar sunan Divan Brasserie Beyoğlu'na sizi de bekliyoruz.



## Koç Topluluğu Spor Kulübü (KTSK)

KUMED üyelerinin Anadolu yakasındaki buluşma noktası Koç Topluluğu Spor Kulübü; yeşillikler içinde, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmeye olanak sağlayan bir alan tanıyor.

## Koç Üniversitesi

Her yıl Homecoming etkinliğimizde yüzlerce mezunumuzla birlikte anıları yad ettiğimiz yer yani ikinci evimiz.



## Online Platformlar

KUMED olarak özellikle evden çalıştığımız dönemle birlikte Instagram, Zoom ve YouTube üzerinden yaptığımız canlı yayınlar aracılığıyla buluşuyoruz.





# Etkinliklerimiz



## Keyif Aldıklarımız

Tadım Etkinlikleri  
Yeni Yıl ve Yaz Partileri  
KoçPera Teras Buluşmaları



## İlham Aldıklarımız

Kültür-Sanat Etkinlikleri  
KoçPera Talks  
Geziler



## Bilgi Aldıklarımız

Networking Buluşmaları  
Fakülte Buluşmaları  
Hocalardan Dinleyelim  
Seminerler ve Eğitimler



## Gurur Duyduklarımız

Bağış Kampanyası  
10, 15, 20 ve 25. Yıl Buluşmaları  
KUMED Tiyatro Kulübü  
Homecoming



# Neler Yapıyoruz?

# 08



## KUMED Akademi

KUMED olarak, mezunlarımıza kariyer hedeflerine ulaşma yolunda ihtiyaç duyabilecekleri eğitimleri sunabilmek adına yeni bir seri yarattık. KUMED Akademi başlığı altında topladığımız eğitim programlarımız, 2021 yılında başladı ve her yıl devam ediyor. Finansal Okuryazarlık, Etkin Müzakere Teknikleri, İşletmeler İçin İleri Düzey Finansal Okuryazarlık, Diksiyon ve Etkili Konuşma, Kripto Varlıklar ve Piyasalara Giriş gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarından bazıları.

Bütün sertifikalı eğitim programlarımız ile ilgili, [kumed@kocmezunlar.org](mailto:kumed@kocmezunlar.org) üzerinden taleplerinizi iletebilirsiniz. Sizin de mezunumuz olarak alanında uzman olduğunuz konu hakkında akademimizde eğitim verebileceğinizi unutmadan hatırlatmak isteriz.



**KUMED'in 2022 yılında başlattığı dernek üyelerine özel KoçAilem Ayrıcalık Programı üyeliğine gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz.**

2022 yılında ilan ettiğimiz gibi ilk yıl ayrıcalığı olarak KoçAilem üyelik aidat bedelinin tamamını derneğimiz karşılamıştır. Dernek üyelerimiz KoçAilem ayrıcalıkları sayesinde önemli tasarruflar sağlamıştır.



KoçAilem hakkında bilgi almak için lütfen QR kodu okutunuz.



## KoçAilem

KUMED ailesini, KoçAilem imkanlarıyla buluşturmanın sevincini ve gurunu yaşıyoruz! Bu ayrıcalıklı dünyanın bir parçası olmak istiyorsanız web sitemizde yer alan adımları takip edebilirsiniz. Bütün üyelerimizi bekliyoruz.

# Logolu Ürünler

7000'i aşan mezun dernek üyemiz ve aramıza her gün yeni katılacak olan mezunlarımızla birlikte bu camianın bir parçası olduğumuz için çok mutluyuz. Tüm mezunlarımızdan oluşan, kenetlenmiş, değer yaratan bir camia yaratmak vizyonuyla bizim için 2022 yılının en büyük projelerinden biri olan logolu ürünlerimizi online mağazamızda, 2022'nin sonunda ve

2023'e geçerken satışa sunmanın heyecanını yaşıyoruz. Mezunlarımızın en güzel anılarına dokunabilmenin heyecanını yaşarken, 2023 yılıyla birlikte faaliyet gösterecek olan online satış mağazamızda logolu ürünlerimizi ister kendiniz, isterseniz de sevdiğiniz için farklı beden ve renk tercihleriyle birlikte satın alabileceksiniz.



Logolu ürünler mağazamızı incelemek için lütfen QR kodu okutunuz.



## Anadolu Bursiyerleri

Anadolu Bursiyerleri Bağış Kampanyamız Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler, mezunu olmaktan gurur duyduğumuz okulumuzun projesi "Anadolu Bursiyerleri Burs Programı" sayesinde eğitimde fırsat eşitliği şansı yakalıyor. 2011 yılından bu yana toplamda 982 öğrenci Anadolu Bursiyeri olmaya hak kazandı.

KUMED olarak, 2017 yılında Valilik üzerinden başvuruya aldığımız yardım toplama iznimiz ile çitamızı yükselttik. Sınıflara özel başlattığımız yeni bağış kampanyamız ile şu an 25'e yakın bursiyerimizin Üniversitemizde eğitim almasına katkı sağlıyoruz. Her sene yenilediğimiz yardım toplama iznimiz sayesinde, sürekli artan bağış miktarlarıyla bursiyer sayımızı artırmayı hedefliyoruz.



Anadolu Bursiyerleri için bir araya gelen Koç Mezunlar Tiyatro Topluluğu da her yıl daha çok bağış toplamak hedefiyle de yola çıktı. Bütün yıl süren provaların ardından mezunlarımızın sahneledikleri oyunun bilet gelirleri Anadolu Bursiyerleri Burs Programı'na aktarılıyor.

Her gencin eğitim hakkına katkı sağlamak için çabalayan bütün mezunlarımıza ve üyelerimize şimdiden teşekkür ediyorum.

# İş Birliklerimiz

Mezunlarımıza daha kaliteli hizmetler sunabilmek ve mezunlarımızın çeşitli sektörlerdeki firmalarla temasa geçebilmelerini sağlamak için kurumsal iş birliklerine önem veriyoruz.

# 09



**Yeni dönem çalışmalarımızda yapacağımız iş birliği ile sizi de aramızda görmeyi diliyoruz.**

## Nasıl İletişim Kuruyoruz?



kocmezunlar.org  
kume.ku.edu.tr



10.000+ Takipçi  
KocMezunlar  
<https://www.instagram.com/kocmezunlar/>



1.250+ Takipçi  
Groups  
<https://www.linkedin.com/company/kumed>



800+ Takipçi  
KocMezunlari  
<https://twitter.com/kocmezunlari>



5.000+ Takipçi  
KocMezunlariDerneği  
<https://www.facebook.com/KocMezunlariDerneği>



700+ Abone  
KocMezunlari  
<https://www.youtube.com/kocmezunlar>

## İletişim

Tom Tom Mahallesi  
İstiklal Caddesi No:181  
Merkezhan Beyoğlu İstanbul

kumed@kocmezunlar.org  
+90 212 393 61 31  
+90 535 293 82 82



KOÇ  
ÜNİVERSİTESİ  
MEZUNLAR  
DERNEĞİ

Koç Üniversitesi  
Mezunlar Derneği

Tanıtım  
Kitapçığı

2023

[kocmezunlar.org](http://kocmezunlar.org)

